
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Perła Bałkanów
Kraj: Czarnogóra, Albania, Chorwacja
Długość imprezy: 10 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Odkryj z nami Bałkańską Perłę nad Morzem Adriatyckim! Zapraszamy w pełną słońca podróż 
do jednego z najbardziej malowniczych krajów Południowej Europy. Piękne piaszczyste plaże, 
morska bryza i szum fal Adriatyku to idealny przepis na udane wakacje! Oprócz błogiego, 
niczym niezakłóconego relaksu, podczas wyjazdu czekają na Państwa również niesamowite 
osobliwości przyrody jak zapierający dech w piersiach Kanion Rzeki Tary, czy słynny fiord 
Morza Adriatyckiego Bokę Kotorską oraz urokliwe miasteczka: historyczny Bar, malownicze 
Ulcinj, czy słynne "Monte Carlo Bałkanów", czyli Budvę. A to tylko niektóre skarby jakie kryje 
Czarnogóra!

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przejazdy międzynarodowe klimatyzowanym autokarem typu Deluxe na trasie Polska – 
Czarnogóra, Czarnogóra – Polska.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w pensjonacie lux 3 *  w pokojach dwuosobowych z łazienką .
Podczas przejazdów tranzytowych zakwaterowanie w hotelach klasy turystycznej w 
dwuosobowych pokojach z łazienką.
Wyżywienie wg programu (9 śniadań,  8 obiadokolacji).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 231 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 GDAŃSK / SZCZECIN / WARSZAWA
Wczesnym rankiem wyjazd z miejsca zbiórki, a następnie przejazd autokarem w kierunku 
Czarnogóry. Przejazd przez Częstochowę, Gliwice. Nocleg tranzytowy na terenie Serbii.

DZIEŃ 2 BAR CZARNOGÓRA
Po śniadaniu przejazd do stolicy Serbii Belgradu i krótkie zwiedzanie następnie, dalszy 
przejazd w kierunku Czarnogóry. W godzinach wieczornych przyjazd do miejscowości Bar i 
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. To niezwykle urokliwe miasto położone jest w 
południowej części Czarnogóry u wybrzeży Morza Adriatyckiego. Miasto jest ważnym 
ośrodkiem komunikacyjnym z uwagi na zlokalizowany tu największy port morski w kraju, słynie 
także z przepięknych plaż oraz zabytkowego starego miasta zlokalizowanego na wzgórzu 
ponad Nowym Barem. Obiadokolacja i nocleg w Bar.



DZIEŃ 9 BAR - SERBIA
Po śniadaniu wykwaterowanie, a następnie przejazd do Polski przez Serbię. Nocleg 
tranzytowy na terenie Serbii.

DZIEŃ 10 SERBIA - WARSZAWA
Po śniadaniu wykwaterowanie i dalszy przejazd do Polski. Przejazd przez Węgry i Czechy 
następnie przez miasta: Gliwice, Częstochowę, do Warszawy w godzinach popołudniowych.


